
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 

  

CNPJ: 83.074.302/0001-31 

AV. SANTA CATARINA, 195 

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC 

  

  

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

  

O Prefeito Municipal,  Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 

exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 

  

  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

  

a) Licitação nº: PR28/2018 

b) Modalidade: Pregão 

c) Data Homologação: 18/05/2018 

d) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA EXECUÇÃO 

DE SERVIÇOS (LETREIRO METÁLICO EM CAIXA) 

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  

  

 14483 - DD VISION LTDA (18.048.061/0001-94) 

Data 

Adjudicaçã

o 

Lot

e 
Ite

m 
Material/Serviç

o 
Unid. 

medid

a 

Marca Quantidad

e 
Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total 

(R$) 

18/05/2018 1 1 66303 - 

CONTRATAÇÃ

O DE 

EMPRESA 

PARA 

CONFECÇÃO 

DE LETREIRO 

METÁLICO 

PORTAL DE 

ENTRADA DE 

CAÇADOR 

CONTRATAÇÃ

O DE 

EMPRESA 

HABILITADA 

PARA 

CONFECÇÃO 

SV    DD 

VISIO

N 

1  

7.685,17602 
 

7.685,18 



DE LETREIRO 

METÁLICO DO 

PORTAL DE 

ENTRADA DE 

CAÇADOR, EM 

CAIXA, FACE 

FRONTAL 

ACRÍLICO, 

ILUMINAÇÃO 

EM LED RGB 

18/05/2018 1 2 66304 - 

CONTRATAÇÃ

O DE 

EMPRESA 

PARA 

CONFECÇÃO 

DE LETREIRO 

METÁLICO 

PARQUE 

CENTRAL 

CONTRATAÇÃ

O DE 

EMPRESA 

HABILITADA 

PARA 

CONFECÇÃO 

DE LETREIRO 

METÁLICO DO 

PARQUE 

CENTRAL, EM 

CAIXA. 

SV    DD 

VISIO

N 

1  

11.314,8246

5 

 

11.314,8

2 

Total   19.000,00  

  

Caçador, 18/05/2018  

  

  

  

  

  

       ____________________________________________ 

SAULO SPEROTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

  

 

 


